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Календар на настани во 2024 година
Назив на друштвото: Универзална Инвестициона Банка АД Скопје
	Вид на објава
	Недела во која ќе се изврши објавата

	Известување за исплата на полугодишна камата на иматели на прва емисија на перпетуална обврзница
	oд 16-ти јануари до 21-ри јануари 2024 година

	Неревидиран финансиски извештај за период 01.01.-31.12.2023 година
	од 21-ви февруари до 28-ми февруари 2024 година

	Известување за исплата на полугодишна камата на иматели на втора емисија на перпетуална обврзница
	oд 19-ти февруари до 23-ти февруари 2024 година

	Известување за исплата на полугодишна камата на иматели на трета емисија на перпетуална обврзница
	 oд 15-ти април до 19-ти април 2024 година

	Јавен повик за годишно Собрание на акционери, материјали и предлог одлуки за годишно Собрание на акционери
	од 23-ти април до 29-ти април 2024 година

	Неревидирани биланси на успех за период 01.01-31.03.2024 година 
	од 22-ри април до 26-ти април 2024 година

	Донесени Одлуки на Собрание на акционери
	од 27-ми мај до 31-ви мај 2024 година

	Годишен извештај за работењето на Банката за 2023 година
	од 27-ми мај до 31-ви мај 2024 година

	Неревидиран финансиски извештај за период 01.01.- 30.06.2024 година
	од 24-ти јули до 31-ви јули 2024 година                                                       

	Известување за исплата на полугодишна камата на иматели на втора  емисија на перпетуална обврзница
	oд 19-ти август 23-ти август 2024 година

	Известување за исплата на полугодишна камата на иматели на трета емисија на перпетуална обврзница
	oд 14-ти октомври до 18-ти октомври 2024 година

	Неревидиран биланс на успех за период 01.01- 30.09.2024 година 
	од 24-ти октомври до 30-ти октомври 2024 година



* Покрај наведени настани друштвото може да направи најава и на други настани
